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
четыре года, самой старшей, Алеф-
тине Бодуновой из посёлка Арти, 
– 84! Вышитые ею картины наряду 
с другими работами, представлен-
ными в номинации «Изобразитель-
ное искусство», можно было посмо-
треть на выставке в холле второго 
этажа цирка.

Более чем 50 авторам лучших 
литературных и музыкальных про-
изведений, спектаклей, культурных 
проектов были вручены статуэтки 
«Камертона», дипломы лауреатов и 
дипломантов конкурса среди про-
фессионалов и любителей. Церемо-
нию награждения провели замести-
тель председателя Законодатель-

ного Собрания Свердловской обла-
сти Виктор Якимов, депутаты За-
конодательного Собрания Михаил 
Зубарев, Анатолий Марчевский, 
Сергей Никонов, Игорь Торощин. 
Они также пожелали детям весёлых 
летних каникул и счастливого дет-
ства.

Подарком для всех участников 
большого праздника стали яркие 
цирковые номера, с которыми вы-
ступили акробаты, эквилибристы, 
жонглёры, клоуны и дрессирован-
ные кошки и медведи. Восторг 
ребят, приехавших из самых отда-
лённых уголков Свердловской обла-
сти, – ещё один важный результат 
конкурса, открывающего таланты.

Пресс-служба Законодательного 

Собрания Свердловской области

К печати подготовила Елена МИТИНА

ОБЛАСТНЫЕ ДЕПУТАТЫ ВРУЧИЛИ НАГРАДЫ ПОБЕДИТЕЛЯМ 
КОНКУРСА КАМЕРТОН 12 СТУЛЬЕВ

«Мосфильм», 1971
Ипполит Матвеевич Воробьянинов, бывший 

старгородский предводитель дворянства и 
светский лев, а ныне скромный делопроиз-
водитель ЗАГСа, узнает от умирающей тещи, 
что некогда она спрятала свои драгоценно-
сти под обивку одного из двенадцати стульев 
гостиного гарнитура. Воробьянинов бросает-
ся на поиски стульев...
Режиссер: Л.Гайдай
В ролях: А.Гомиашвили, С. Филиппов, М. Пуговкин, Н. Крачковская

СУРРОГАТНАЯ МАТЬ-2
Россия, 2007
Наташа не прощает Николаю предательст-

ва. Она начинает судебный процесс, чтобы 
стать законной матерью своей дочери. Но суд 
прерывается, а девочку похищают по заказу 
родителей ее американской «матери». На 
помощь Наташе приходят Николай и ее друг 
– журналист из Алма-Аты.
Режиссер: В.Ахадов
В ролях: Е.Вуличенко, А. Чернышев

Комедия

Мелодрама

19.15

23.30
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ПРОДАЮ:

 ■ комнату  в 3-ком. кв-ре по ул.М.Горького, 8. 
Тел.: 8 (953) 05-55-995;

 ■ СРОЧНО комнату по ул.Трояна, 3 (16,4 кв. 
м, 2/2 эт., вода в комнате, окна на аллею). Тел.: 
2-34-00, 8 (904) 54-17-463;

 ■ комнату в общежитии по ул.М.Горького, 1А 
(18,6 кв. м, 4/4 эт., пластик. окно, чистая, свет-
лая, в ком. стиральная машина, эл. плита, от-
дельный туалет на семью), цена 590 тыс. руб. 
Тел.: 8 (908) 92-87-447;

 ■ комнату в мкр-не Черёмушки, 17 (17,3 кв. 
м, 2/4 эт., большая ком., секция чистая, спо-
койная), док-ты готовы, цена 550 тыс. руб. Тел.: 
8 (908) 92-12-069;

 ■ две комнаты в 4-ком. кв-ре по 
ул.Р.Люксембург (40 кв. м, 3/3 эт., балкон), цена 
870 тыс. руб. Тел.: 8 (903) 08-64-855;

 ■ СРОЧНО комнату (18 кв. м, вода в ком., 
ремонт), цена 800 тыс. руб. Тел.: 8 (906) 81-24-
882;

 ■ СРОЧНО комнату по ул.Трояна (15,6 кв. м, 
вода в комнате, ремонт), цена 650 тыс. руб. Тел.: 
8 (906) 81-24-882;

 ■ комнату в общежитии по ул.Володарского, 
95 (13,8 кв. м, 2/5 эт.), цена 500 тыс. руб. Или 
МЕНЯЮ на комнату в кв-ре с доплатой. Тел.: 
8 (903) 08-64-855;

 ■ комнату в мкр-не Черёмушки, 17 (4 эт., 3 
секции, ремонт, чисто, большая кухня, душ, 
с/у), цена 550 тыс. руб. Или МЕНЯЮ. Тел.: 
8 (906) 81-24-882, 8 (903) 08-64-855;

 ■ три комнаты (совмещены) в общежитии 
по ул.Свердлова. Или МЕНЯЮ на кв-ру. Тел.: 
8 (903) 08-64-855;

 ■ комнату по ул.Свердлова (30 кв. м, ремонт), 
цена 950 тыс. руб. Или МЕНЯЮ на кв-ру с до-
платой. Тел.: 8 (903) 08-64-855;

 ■ комнату в 2-ком. кв-ре по ул.Вершинина (18 
кв. м, пластик. окно, 1/2 эт.), цена 850 тыс. руб. 
Тел: 8 (906) 81-24-882;

 ■ комнату с долгом. Тел.: 8 (903) 08-64-855;

 ■ комнату по ул.Свердлова, 10 (14 кв. м, 5/5 
эт., ремонт: выкрашены пол и окна, новые 
обои, желез. дверь, кухня, балкон, освобожде-
на), чистая продажа. Рассмотрим любые виды 
оплаты. Цена 550 тыс. руб. Тел.: 8 (952) 73-54-474;
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
00, 8 (904) 54-17-463;

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 2 (49 кв. м, 
3/5 эт., пластик. окна, застекл. балкон, в обыч-
ном сост-ии), желательно за наличный расчёт. 
Цена 2 млн 100 тыс. руб. Тел.: 2-34-00, 8 (904) 
54-17-463;

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 16 
(2/5 эт.), или МЕНЯЮ на 2-ком. кв-ру в ю/ч. 
Тел.: 8 (912) 60-64-422;

 ■ 2-ком. кв-ру в пос.Зюзельский (уч-к, баня). 
Тел.: 8 (953) 05-55-995;

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Коммунистической. Тел.: 
8 (903) 08-64-855;

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки. Тел.: 
8 (906) 81-24-881;

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 100 (1/5 эт., 
ремонт, кух. гарнитур, натяж. потолки), цена 
2 млн 800 тыс. руб. Или МЕНЯЮ на кв-ру в Ека-
теринбурге. Тел.: 8 (903) 08-64-855;

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Челюскинцев, цена 1 млн 
550 тыс. руб. Тел: 8 (903) 08-64-855;

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Крылова, цена 650  тыс. 
руб. Тел.: 8 (903) 08-64-855;

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Челюскинцев (3/5 эт.), 
цена 1 млн 550 тыс. руб. Тел.: 8 (903) 08-64-855;

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.К.Маркса (54 кв. м, 5/5 эт., 
студия), цена 1 млн 600 тыс. руб. Тел.: 8 (903) 08-
64-855;

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Победы, 23 (3/5 эт., ком. 
смежные), цена 1 млн 500 тыс. руб. Тел.: 8 (9520 
14-88-040;

 ■ 2-ком. кв-ру в пос.Ст.-Полевской, цена 530 
тыс. руб. Тел.: 8 (952) 14-88-040;

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Победы, 23 (4/5 эт., 
балкон застеклён, пластик. окна, ком. изолир., 
сантехника новая, счётчики), цена 1 млн 450 
тыс.руб. Тел.: 8 (952) 14-88-040;

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Володарского (1/5 эт., 2 
балкона, ремонт), цена 1 млн 500 тыс. руб. Тел.: 
8 (952) 14-88-040;

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.К.Маркса (ком. изолир., 
с/у совмещён), цена 1 млн 450 тыс. руб. Тел.: 
8 (952) 14-88-040;

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Бажова (62 кв. м, 5/5 эт.), 
цена 1 млн 570 тыс. руб. Тел.: 8 (952) 14-88-040;

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.К.Маркса, 2А (ламинат, 
потолки – гипсокартон, барная стойка), цена 
1 млн 650 тыс. руб. Тел.: 8 (906) 81-24-882;

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.К.Маркса, 21 (5/5 эт., за-
стекл. балкон, межком. двери, ремонт частич-
но), цена 1 млн 500 тыс. руб. Тел.: 8 (903) 08-64-
855;

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.К.Маркса, 2А (студия, ла-
минат, потолки – гипсокартон, барная стойка). 
Цена 1 млн 650 тыс. руб. Тел.: 8 (906) 81-24-882;

 ■ 3-ком. кв-ру у/п по ул.Володарского, 87 (3/5 
эт., 2 балк., стеклопакеты, мебель в подарок). 
Цена 2 млн руб. Тел.: 8 (903) 08-64-855;

 ■ 3-ком. кв-ру у/п по ул.Бажова, 11 (4/5 эт., 2 
балк., стеклопакеты, мебель в подарок), 2 млн 
руб. Тел.: 8 (903) 08-64-855;

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Гагарина (косметический 
ремонт), цена 1 млн 500 тыс. руб. Тел.: 8 (903) 
08-64-855;

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Ломоносова (63 кв.м, 5/6 
эт., межком. двери, ламинат, застекл. балкон, 
большая кухня, большая кладовка, санузел 
раздельно, плитка, очень тёплая, солнечная 
сторона), подъезд красивый, чистый, соседи 
спокойные, рядом школа, поликлиника, дет-
ский сад, парковка, магазины, остановка, цена 
2 млн 50 тыс. руб. Тел:: 8 (903) 08-64-855;

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Бажова (5/5 эт.), цена 
1 млн 570 руб. Тел.: 8 (903) 08-64-855;

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Победы (80 кв. м,  2/2 эт.), 
цена 1 млн 650 тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 2 ком. 
кв-ру. Тел.: 8 (952) 14-88-040;

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.К.Маркса, 21 (5/5, балкон 
застекл., межком. двери, ремонт частично), 
цена 1 млн 500 тыс. руб. Тел.: 8 (903) 08-64-855;

 ■ 3-ком. кв-ру во Втором мкр-не, 3 (62,9 кв. м, 
3/5 эт.), цена 2 млн руб. Тел.: 2-34-00, 8 (904) 54-
17-463;

 ■ 3-ком. кв-ру во Втором мкр-не (49 кв. м, 5/5 
эт., в обычном сост-ии). Тел.: 2-34-00, 8 (904) 54-
17-463;

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.К.Маркса, 21 (59,2/41,8 
кв. м, 5/5 эт., пластик. окна, застекл. балкон, 
счётчики на воду, чистая). Возможен обмен на 
2-ком. кв-ру (1, 2 эт.), цена 1 млн 650 тыс. руб. 
Тел.: 2-34-00, 8 (904) 54-17-463;

 ■ 3-ком. кв-ру у/п по ул.Вершинина, 33 (4/9 
эт., пластик. окна, в одной ком. натяжной по-
толок, косметич. ремонт, застекл. лоджия (пла-
стик), сантехника в порядке), в секции 2 кв-ры. 
Тел.: 2-34-00, 8 (904) 54-17-463;
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
кабиной, газ, вода, центр. канализация, гараж, 
баня, сарай, овощехранилище, насаждения). 
Тел.: 8 (908) 90-25-288;

 ■ СРОЧНО ш/б дом по ул.Мира (42,5 кв. м, 
12,5 сот., 2 изолир. ком., кухня, газ. отопл., 
лет. водопровод, крытый двор, ш/б и метал. 
гаражи), возможно подключение к централи-
зов. канализации. Возможно строит-во нового 
дома. Тел.: 8 (950) 65-04-752;

 ■ дерев. дом по ул.Советской (14 сот., 2 ком., 
кухня, крытый двор, гараж, гараж, баня), цена 
1 млн 400 тыс. руб. Тел.: 8 (904) 17-65-544;

 ■ дерев. дом по ул.З.Космодемьянской (46/30 
кв. м, 2 ком., кухня, веранда, газ. отопл., надвор. 
постройки, баня, гараж), цена 1 млн 990 тыс. 
руб. Тел.: 8 (905) 80-81-041;

 ■ дерев. дом в с.Косой Брод (15 сот., 41 кв. 
м, 2 ком., большая гостиная, газ. отопл., баня, 
надвор. постройки), отличное место, рядом 
река. Тел.: 8 (905) 80-81-041;

 ■ 1/2 дома в ю/ч, по ул.Урицкого (10 сот., 34 
кв. м, хол. вода, канализация, водонагреватель, 
дерев. окна, газ. отопл., новая крыша). Тел.: 
8 (908) 92-12-069, 8 (904) 38-47-926;

 ■ СРОЧНО ш/б 2-эт. коттедж по ул.Пятилетки 
(15 сот., 163 кв. м, построен в 2002 г., есть цо-
кольный этаж, 4 ком., кухня, 2 с/у, облицован 
кирпичом, большая баня, обшита деревом, 
кап. гараж с ямой, насаждения, теплица 12 м, 
все коммуникации автономны, газ, вода цент-
рализованно, счётчики на всё), док-ты готовы, 
в собственности. Тел.: 8 (905) 80-81-041;

 ■ СРОЧНО 2-эт. коттедж в с/ч, по 
ул.Чусовской (196,8 кв. м, отделка сайдингом, 
на 1-эт. каминная и гостиная, кухня-студия, с/у, 
баня, зона барбекю, крытый двор, газ. котёл, 
вода централизованно, канализация – выгреб-
ная яма). Тел.: 8 (905) 80-81-041;

 ■ маленький дерев. дом по ул.Комсомольской 
(8 сот., газ рядом, колонка на улице, насажде-
ния), возможно новое строительство. Тел.: 
8 (906) 81-18-550;

 ■ уч-к в д.Кенчурка (18 сот., фундамент под 
баню, эл-во рядом). Тел.: 8 (912) 60-64-422;

 ■ уч-к в к/с «Зелёный лог» (6 сот., не разрабо-
тан, фундамент под баню, дом). Тел.: 8 (912) 60-
64-422;

 ■ уч-к в к/с «Уральские зори» (6 сот., 2-эт. дом, 
баня, сарайки), цена 390 тыс. руб. Тел.: 8 (904) 
54-56-556;

 ■ уч-к в к/с «Солнечный» (12 сот., лет. водо-
провод, эл-во). Тел.: 8 (953) 05-55-995;

 ■ уч-к в к/с «Красная гора-1» (6 сот., недостр. 
2-эт. дом с верандой 5х6 м под крышей, готов-
ность 70%, эл-во, лет. водопровод, ёмкость под 
воду). Тел.: 8 (953) 05-12-566;

 ■ уч-к в к/с «Металлург-1» (5,8 сот., лет. дом, 
сарай, теплица, лет. водопровод, эл-во, сорто-
вые кустарники, земля удобрена, разработа-
на), цена 450 тыс. руб. Тел.: 8 (912) 60-64-422;

 ■ уч-к в д.Кенчурка (33 сот., эл-во), рядом 
река. Тел.: 8 (953) 05-55-995;

 ■ уч-к в ю/ч, по ул.Береговой, 1А. Цена 750 
тыс. руб. Тел.: 2-34-00, 8 (904) 54-17-463;

 ■ уч-к в к/с «Светлый-4» (баня, огород ухожен, 
небольшой дом). Тел.: 2-34-00, 8 (904) 54-17-
463;

 ■ уч-к в к/с «Летний стан» (2-эт. ш/б дом, 2 те-
плицы, скважина, насаждения), цена при осмо-
тре. Тел.: 8 (904) 98-21-579;

 ■ уч-к в к/с «Малахит» (6 сот., каменный дом, 
баня, теплица, лет. водопровод, красивое 
место). Тел.: 8 (908) 91-51-432;

 ■ СРОЧНО уч-к в к/с «Уральские зори» (6,5 
сот., 36 кв. м, 2-эт. дерев. дом, отличное место, 
ухожен), док-ты готовы. Тел.: 8 (905) 80-81-041;

 ■ уч-к в ю/ч, по ул.Кикура, в р-не Баранов-
ки (14,3 сот., дерев. сруб под крышей, баня, 2 
теплицы, эл-во, газ, скважина, насаждения, 
ухожен), рядом лес, пруд. Тел.: 8 (906) 81-18-
550;

 ■ уч-к под ИЖС по ул.Свердлова в центре 
с.Полдневая (20 сот., скважина, эл-во, забор, 
ухожен, есть разрешение на строит-во). Тел.: 
8 (906) 81-18-550;

 ■ уч-к по ул.40 лет Октября в с.Мраморское 
(8,3 сот., возможно подключ. к центр. отопле-
нию), рядом школа, остановка. Тел.: 8 (906) 81-
18-550;

 ■ уч-к по ул.Азовской в пос.Зюзельский (12 
сот., газ, эл-во), цена 400 тыс. руб. Тел.: 8 (904) 
38-58-159;

 ■ уч-к под ИЖС в д.Кенчурка, по 
ул.Набережной (15 сот.), на берегу реки, есть 
сотовая связь. Тел.: 8 (906) 81-18-550;

 ■ уч-к под ИЖС в с/ч, по ул.Малой (12 сот., 
коммуникации близко), на возвышенности, с 
видом на пруд. Тел.: 8 (906) 81-18-550;

 ■ уч-к в к/с «Малахит» (ш/б дом 4х5 м, тепли-
ца, бак для полива 2х3 м, колодец, лет. водо-
провод), рядом сторож. Тел.: 8 (908) 92-12-069;

 ■ уч-к в к/с «Кедр» в пос.Ст.-Полевской (10 
сот., ш/б дом 6х6 м, без внутр. отделки, лет. во-
допровод, эл-во), док-ты готовы, цена 350 тыс. 
руб. Тел.: 8 (905) 80-81-041;

 ■ уч-ки под ИЖС на Барановке, в пос.Крас-
ная Горка, ДПН «Серебряный ключ», недорого. 
Тел.: 8 (906) 81-24-882;

 ■ земел. уч-к на Барановке (10 сот.), цена 500 
тыс.руб. Тел.: 8 (903) 08-64-855.

 ■ зем уч-к под ИЖС в пос.Зюзельский (11 
соток, по докум. есть дом).  Цена 700 тыс. руб. 
Тел: 8 (952) 14-88-040;

 ■ уч-к в к/саду (дом, баня, теплица). Тел.: 
8-903-0864855;

 ■ подземный гараж в мкр-не З.Бор-1 (20 кв. 
м, 1 эт., кладовка для овощей). Тел.: 8 (908) 90-
25-288;

 ■ кап. гараж по ул.8-е Марта, в собственно-
сти. Тел.: 8 (905) 80-81-041;

 ■ гараж по ул.Р.Люксембург и Совхозной 
(блок № 5, 27,4 кв. м, овощ. яма), цена 150 тыс. 
руб. Тел.: 2-34-00, 8 (904) 54-17-463.

НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЮ:

 ■ 1-ком. кв-ру в Ялунинском мкр-не, 20 
(31/18/6 кв. м, 5 эт., застекл. балкон, замена 
труб, счётчики), цена 1 млн 290 тыс. руб. Тел.: 
8 (904) 38-10-908;

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1 (34,9 кв. м, 4 
эт., в обычном сост-ии), цена 1 млн 600 тыс. руб. 
Тел.: 8 (904) 98-96-382;

 ■ 2-ком. кв-ру в центре ю/ч (43,4/29,8/6 кв. м, 
1/4 эт., замена сантехники, стеклопакеты, кос-
метич. ремонт, солнечная, тёплая, домофон), 
собственник. Цена 1 млн 280 тыс. руб. Тел.: 
8 (912) 28-40-430;

 ■ 2-ком. кв-ру у/п в пос.Малышева в  10 км 
от г.Асбеста (стеклопакеты, счётчики на воду, 
метал. дверь, домофон, в кирпич. доме, эл. 
плита, требуется косметич. ремонт), цена 1 млн 
500 тыс. руб. Тел.: 8 (912) 26-59-788, 8 (982) 60-
36-938;

 ■ дерев. дом в с.Косой Брод (14 сот., 48 кв. м, 
баня, газ, скважина, баня, надворные построй-
ки, тел.), док-ты. Собственник. Тел.: 8 (904) 54-
90-895;

 ■ дерев. дом в с.Косой Брод (14 сот., 48 кв. м, 
газ, скважина, баня, надвор. постройки, тел.), 
док-ты готовы. Собственник. Тел.: 8 (904) 54-
90-895;

 ■ дерев. дом в ю/ч, по ул.Кикура, под дачу (13 
сот., 28 кв. м, газ по улице, недостр. баня). Тел.: 
5-50-72, 8 (904) 54-89-802;

 ■ 1/2 дерев. дома по ул.Малышева (5 сот., 
новая баня, теплица из поликарбоната, наса-
ждения, газ, Интернет), вся инфраструктура 
рядом. Цена 1 млн 500 тыс. руб. Тел.: 8 (950) 64-
72-702;

 ■ дом по ул.Кирова (10 сот., 37 кв. м, газ. 
отопл.), цена 1 млн 450 тыс. руб. Тел.: 8 (952) 14-
86-923;

 ■ уч-к в к/с «Медик» (насаждения). Тел.: 8 (953) 
05-41-877;  

 ■ уч-к в к/с «Красная гора» (6 сот., насажде-
ния). Тел.: 8 (900) 19-80-232;

 ■ уч-к (кирпич. погреб, желез. гараж, мото-
блок «Каскад», в хор. состс-ии), рядом пруд, лес, 
остановка. Недорого. Тел.: 5-63-88, вечером; 

 ■ уч-к в к/с «Родничок» (2-эт. дом, 2 теплицы, 
баня, 2 кладовки, лет. водопровод, насажде-
ния, вода с мая по сентябрь, ухожен, всё поса-
жено). Тел.: 8 (952) 14-50-457;

 ■ уч-к в к/с «Малахит» (ш/б дом (требует от-
делки), теплица, ёмкость под воду, насажде-
ния), цена 200 тыс. руб. Тел.: 8 (904) 54-60-863, 
после 17 ч.;

 ■ уч-к под ИЖС в ю/ч, по ул.Советской (10,51 
сот., эл-во, газ), рядом маг-н, остановка, 
пруд. Цена 890 тыс. руб. Возможен торг. Или 
МЕНЯЮ. Тел.: 8 (950) 63-78-484;

уч-к в к/с «Дружба» (5,6 сот.). 
Тел.: 8 (953) 60-76-730.

 ■ СРОЧНО ш/б гараж (2 ямы, полати). Тел.: 
8 (952) 72-82-747.

МЕНЯЮ:

 ■ комнату по ул.Володарского на варианты. 
Тел.: 8 (903) 08-64-855;

 ■ комнату по ул.Свердлова (30 кв. м, ремонт) 
на 2-ком. кв-ру с доплатой. Рассмотрим вари-
анты. Тел.: 8 (903) 08-64-855; 

 ■ комнаты по ул.Свердлова (одна большая 
22 кв. м, две маленькие, общая площ. 45 кв. м., 
желез. дверь) на 1 ком. кв-ру. Тел.: 8 (903) 08-
64-855;

 ■ две ком. в 4-ком. кв-ре (с балконом) на ва-
рианты. Тел: 8 (903) 08-64-855;

 ■ две смеж. комнаты по ул.Свердлова, 10 (24 
кв. м, ремонт, душ, туалет, пластик. окна), на 
1-2-ком. кв-ру у/п. Тел.: 8 (908) 92-12-069;

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Победы, 2А (большая 
площадь) на 2-ком. кв-ру в с/ч, с нашей допла-
той. Тел.: 8 (908) 91-51-432;

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Бажова, 6 (3 эт., ком. 
изолир., замена окон и дверей, застекл. 
балкон, домофон), на 3-ком. кв-ру в ю/ч. Тел.: 
8 (908) 91-51-432;

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2, 27 (5 эт.), на 
1-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор. Рассмотрю вари-
анты. Тел.: 8 (904) 54-17-187;

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Октябрьской, 59 (49,3 кв. 
м, 3 эт.), на 3-ком. кв-ру у/п с нашей доплатой. 
Тел.: 8 (905) 80-81-041;

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Совхозной, 8, на дом с 
вашей доплатой или 2-ком. кв-ру. Тел.: 8 (905) 
80-81-041;

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Бажова, 2 (2 эт., тёплая, 
светлая, 2 пластик. окна, замена батарей и 
труб), на 1-2-ком. кв-ру в с/ч. Тел.: 8 (963) 44-
12-903;

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 102 (1 эт.), 
на 2-ком. кв-ру в этом же районе, с доплатой. 
Тел.: 8 (904) 54-17-187;

 ■ 3-ком. кв-ру (3 эт.) на 2-ком. кв-ру в с/ч, 
крайние этажи и ю/ч не предлагать. Тел.: 4-03-
82, вечером;

 ■ 4-ком. кв-ру на кв-ру меньшей площади. 
Тел.: 8 (903) 08-64-855;

 ■ дом на кв-ру. Тел: 8 (903) 08-64-855;

 ■ 4-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 2 (5/5 эт.), на 
1-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор. Рассмотрим вари-
анты. Тел.: 8 (904) 38-58-159;

 ■ 4-ком. кв-ру в Ялунинском мкр-не, 18 (1 эт., 
косметич. ремонт, большие ком.), на 1-2-ком. 
кв-ру у/п. Тел.: 8 (904) 17-65-544;

 ■ 2-эт. коттедж в с/ч, по ул.Пятилетки, на 
2-ком. кв-ру в с/ч (ремонт), с нашей доплатой. 
Тел.: 8 (905) 80-81-041;

 ■ дерев. дом в г.Уфе (Башкирия), в Орджони-
кидзевском р-не  (6,4 сот., газ, вода, автоном-
ная канализация, эл-во), на жильё в Полев-
ском или ПРОДАМ. Тел.: 8 (908) 90-25-288.

 ■ дом в г.Нязепетровске (15 сот., 60 кв. м, газ, 
гор. и хол. вода, канализация, душ. кабина) на 
дом в Полевском (ю/ч). Тел.: 8 (929) 23-97-232;

 ■ дерев. дом по ул.П.Морозова (3 ком., кухня, 
пластик. окна, газ, крытый двор, баня, новая те-
плица из поликарбоната) на 3-ком. кв-ру в с/ч 
с доплатой или ПРОДАМ. Тел.: 8 (904) 38-47-
926, 8 (908) 92-12-069.

СДАЮ:

 ■ комнату в с/ч, по ул.Ленина. Тел.: 8 (908) 63-
35-663;

 ■ комнату в благоустроенной 2-ком. кв-ре по 
ул.Ленина, 10, для одного человека. Оплата 4 
тыс. руб./мес. Тел.: 5-49-00, 8 (953) 05-18-420;

 ■ комнату в общежитии по ул.Володарского, 
оплата 4 тыс. руб./мес., предоплата за 2 мес. 
Только для русских. Тел.: 8 (953) 04-41-218;

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 34 (2 
эт., тел.), напротив парка. Тел.: 8 (904) 38-45-033;

 ■ 1-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 87 для рус-
ской семьи. Тел.: 2-03-06;

 ■ 1-ком. кв-ру в г.Анапе (мебель, быт. техни-
ка), рядом с морем. Тел.: 8 (918) 64-58-839;

 ■ 2-ком. кв-ру в г.Анапе (мебель, быт. техни-
ка), рядом с морем. Тел.: 8 (918) 99-51-849;

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2, 19. Оплата 12 
тыс. руб. + коммунальные услуги. Тел.: 2-34-00, 
8 (904) 54-17-463;

 ■ 2-ком. кв-ру в с/ч, в р-не школы № 14, на 
длит. срок. Тел.: 8 (902) 27-19-888;

 ■ 4-ком. кв-ру для русской семьи. Тел.: 8 (902) 
87-62-656;

 ■ дом на берегу моря со всеми удобствами 
(мебель, бытовая техника). Тел.: 8 (918) 48-52-
479.

КУПЛЮ:

 ■ долю в квартире. Тел.: 8 (903) 08-64-855;

 ■ кв-ру с долгами. Тел.: 8 (903) 08-64-855;

 ■ 1-ком. кв-ру. Тел.: 8 (903) 08-64-855;

 ■ 1-2-ком. кв-ру за налич. расчёт. Рассмотрим 
дом, уч-к под ИЖС. Тел.: 8 (906) 81-24-882;

 ■ 2-ком. кв-ру в с/ч. Тел.: 8 (950) 63-12-492;

 ■ 2-ком. кв-ру за наличный расчёт. Тел.: 
8 (904) 54-56-556;

 ■ 2-ком. кв-ру в с/ч за наличный расчёт (2-3 
эт.). Тел.: 8 (906) 81-24-882;

 ■ 2-ком. кв-ру. Тел.: 8 (908) 63-11-764;

 ■ 3-4-ком. кв-ру за наличный расчёт. Тел.: 
8 (903) 08-64-855;

 ■ дом или МЕНЯЮ на 3-ком. кв-ру. Тел.: 
8 (904) 54-56-556;

 ■ дом в г.Полевском. Рассмотрим пос.Ст.-По-
левской, Зюзельский, с.Полдневая, Мрамор-
ское, Косой Брод. Тел.: 8 (903) 08-64-855;

 ■ СРОЧНО уч-к под ИЖС. Тел.: 8 (903) 08-64-
855;

 ■ СРОЧНО дом. Тел.: 8 (906) 81-24-882;

Продолжение. Начало на с. 24
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